to rom oant. et attestaco attes
 tatio alludit. Ecce qd' o' stat luce
 ia d'ant' tres i tubz ppetatu' d'is
 tiones iuenim'. Vn' e' ab alio
 no pcedere. de se tm' pcedere h'ic.
 alter' ta ab alio pcedere q' de se
 pcedente h'ic: tm' vo' ab alio pro
 cede. nec tm' q' de se pcedat h'ic
 Et duas q'de ex h'is ppetati bz
 incommutabiles ee ia nouim'. sed
 qd' de tra sciendū sit necdū to
 unado apph'edim'. Et i'dina na
 no p' ee n' vna sola p' q' ab a'

*sed qz pcedit et de se pcedere
 duas ex h'is hcat e' xij*

Sed qz pcedit et de se pcedere
 duas ex h'is hcat e' xij
 ppetatibz tonis attestatiōe i' coi
 cabiles ee ia nouim'. eo ip so
 idē de tua sentie amonem.
 Vne her' to' p'abil' p'ca q' ne
 cessaria videat'. hoc n' qd' d' al
 ta' i' uelaget'. In p'mis itaq' no'
 diliget' q' ostidand'. quo gemina
 duay psonay ppetas vna alterā
 q' ex opposito respiciat: et vna al
 teri v'z p' q'ui videat'. Na vna q'
 pleitudme no ampe. h' dare al
 teri eon' no dare. h' ampe. Vbi
 atē sūma pleitudo: ibi nlla p'
 deo p'fio. Estat qd' o' se q' e' et
 vn' m'es sana nllaten' dubitac
 p' q' d'maz psoy plalitas oio p'
 ogruēssia venustate iuncta. et
 ordiatissima alitate disticta. v'z
 itaq' vt i'dina q' psoy plalib'
 sūme plehra a omi ordiatissima
 sit mutuo h'ic m' de i' alterut' d'if
 ferēo i' cordia. et d'ore d'ea. Vidi
 itaq' ee nec. vt m' illa au' est
 pleitudme d'ae nec ampe. Tercia
 e' ampe nec d'ore sit sola vna me
 dia. to sit p' p' p'ria ta dare q' am

et idina q' p' d'na vna sola p' q' ab a' pcedit et de se pcedere h'cat e' xij

pe ut ostendat in medio unum alium
semper colicet ex uno. et alii con
nectat ex altero. Sic fiet. ut
ex datione recordet cum dante. et
acceptioe recordet cum accipiente.
Et est. ex datione differat a non
dante. et ex acceptioe differat a
non accipiente ut sic in aliter
sit ut supra iam diximus et diffe
rentes recordia. et recordis differant.
Si autem due medietate duabus aliter
seras personis esse dicantur. videamus
quomodo se habent. hanc assertionem sequitur.
Sic prima ex eis exita nulla al
tera ab una sola. tertia a duobus.
quarta ex istis per supra satis dilige
ter explanavi. Et quidem dispositio
non unum habet ostendit. ut hanc ad
cum arismetria medietate. Sed non
videamus quomodo geometria medie
tatis species quam ut supra patet per
sonam terminas ostendit. qua termi
natio ista dispositio unum aliam
ostendit ostendit. Sic personae cau
saliter per se proprium est plenitudinem
solum non dare. duarum medietatum
dare quod accipere. quare ut terminus acci
pere et non dare. Sic ex hinc prima
in solo uno recordat cum altero. al
tera vero illa non in uno terminus. sed
duobus recordat cum alia. tertia non
in duobus quidem. sed in solo uno ter
minus recordat cum quarta. Vides ite quomodo
unum appetitus generatio atque ratio
proportionabiliter non terminus ostendit
quod ostendit ordinis plenitudinem. non
terminus auget quod minuit. Quod autem di
cat in illa summa plenitudinem aliquid
esse vel esse potuisse quod plenitudinem
minuat. ordinem ostendit. In il
la autem superiori appetitum dissonant

iuxta unam ostendit medietas
arismetria. unum ostendit aliam
medietas geometria. unum terminus
et unum terminus collationis arismetria
speciem ostendit. et ostendit
ratione inter se illud. Ostendit
itaque ex hinc unum personae proprie
proprium esse plenitudinem terminus dare. quod
accipere. et hanc proprietatem si quod reteras
duas incommensurabile esse.

Omnia
absque dubio di
uisis personis ostendit esse rationem plen
itudinem habere. appetitum autem distinctio
ostendit terminus duo. Ostendit namque in dando
et accipiendo. Unum namque personae
appetitus ut ex proprio patet. ostendit so
lum in dando. aliter in solo accipie
do. In his autem media terminus in dando
quod accipiendo. Sed ad ista fortassis
dicitur esse ad. Si una appetitum ostendit
in sola datione. alia in sola accipi
one. media inter has in datione
silet acceptioe. cur non sit quarta sine
datione et acceptioe in solo habere.
et si rem proprio quod terminus duarum
personarum sicut videri. Sed hinc
quod nodum in superioribus terminus apta
is dissolvit. ut diligens lector quod
habet videota in de in aliquo du
bitare non possit. Ut enim supra
monstratum est terminus manet quod non
una sola in distinctio personae a semper
una esse non possit. Et si aliter non
accipit ut sit vel ad esse possit. in
nulli in pendet quod habet. absque dubio
ut alias dominus est in proprio sola re
manet. Nullum itaque in distinctio
locum quarta appetitus locum habere cognos

at: vn et q̄ternitat' suspicio oi-
 no seducit. Constat itaq; q̄ diu-
 na nā ois eē nō possit q̄a p̄
*Et vari amore plenitudine et q̄
 ita illi confidunt p̄c̄ tu distit. c. xvi*

A q̄ sup̄ d̄cā s̄ de amo-
 uēda a d̄mā nā q̄ternita-
 tis suspitione. possit adhuc alio
 ri rōne affirmāe. Nā si vbi aōis
 plenitudinē m̄ fidatōz addua:
 p̄petatūq; ad eā cōsidatōnē p̄ti-
 nentiū distictōz diligēt attēdi-
 m̄: q̄ q̄rm̄ fortass̄ nā q̄ iuei-
 em̄. Vē at dilactōis plenitudo
 in solo stat amore sumo. Vm̄
 ulsalit̄q; p̄fecto. Sum̄q; vō aōi
 solus ille iure noīat. q̄ tantūc
 q̄ nō p̄t eē maior: sil' et talis
 q̄ nō p̄t eē melior. Vn̄ etiā ad-
 uertē licet. q̄ veni aōis plei-
 dō h̄i nō p̄t ab aliq̄ p̄sō quē nō ē
 d̄s. Alioq̄n si p̄ret d̄cū aliq̄s vel
 aōis plenitudinē h̄re p̄ualu-
 issēt: vtiq; i raritate. et comp̄sō
 in bōnitate equal' deo eē p̄dū
 iss̄ p̄a q̄ d̄s nō eēt. S; q̄s hoc
 dicat. v' tenuit' est h̄re p̄suat:
 Constat at. q̄ vbi aōis p̄t eē.
 aut solū ḡtuit̄ a' solū debitiq;.
 a' vtiq; p̄mixt̄. i. ex vno de-
 bit̄. et ex alio ḡtuit̄. Amor ḡ-
 tuit̄ ē q̄n̄ q̄s ei a quo nil mu-
 neris accipit ḡtant' i'pendit. A-
 mor debitus est q̄n̄ q̄s ei a quo
 ḡtus accipit nichil n̄ amore re-
 pendit. Amor ex vtiq; p̄mix-
 tus. ē qui alternatim amādo et ḡt̄
 accipit. et ḡtus i'pendit. plen-

tudo at aōis ḡtuit̄. et plenitudo
 amoris debiti q̄ad' et plenitudo i
 vtiq; p̄tā in p̄sō q̄ d̄s nō ē p̄t nullo
 nō h̄rē. S; q̄n̄ hoc satis ex sup̄-
 oribz p̄ admitta cepōe nō idiget.
*Eui' adueniat in t̄m̄ p̄ solūq;
 ḡtuit̄ aōis plenitudinē posside*

Manifestissimū iā cū xvij
 cōstat q̄ vna i' bōnitate
 p̄sona nil n̄ a se ipsa h̄re n̄t
 ois accipit ab aliquo alio. nil
 p̄suis possidet ex munē alieno.
 Amore itaq; debiti et qualē vbi
 sup̄ d̄cōsim̄ nullo mō videt'
 posse h̄re q̄ a nullo alio dephēd'
 aliq̄ accepisse. vñ ei obnoxius
 fiet. vel in aliq̄ debitor existet.
 Gratuitū at amore se h̄re oñdit
 qui p̄cedētibz de se plenitudis sue
 h̄ndantiā tā largit' q̄ libent' et
 gratis i'pendit. Et em̄ p̄sone. p̄-
 cedentes ab ip̄o. q̄ m̄q; q̄i ex debi-
 to exigē p̄nt. q̄ ip̄m̄ debitū amore
 quē gratuito dilectori rependūt ex
 eius dono accipiūt. Alioq̄n aliq̄
 h̄rent. q̄ ex ip̄o nō accepisset. eōd'
 q̄ falsū sit sup̄iora dōcēt. habet
 itaq; amore ḡtuitū et ḡtuitū po-
 lū. h̄t m̄q; gratuitū amorē. et
 q̄d' amplius ē ḡtuitū aōis pleni-
 tudinē. Aōis ḡtuitū plenitudinē
 se h̄re demnāt. q̄ ex illa plenti-
 tudine quā h̄t n̄t sibi soli i'fuar:
 sed totū cōtat. Si em̄ plenitū-
 dē h̄ret nec cōitare vellet cū possēt.
 plenitudinē ḡtuitū aōis nō h̄ret.
 Cōtinat' i' aōis plenitudinē h̄re
 aū ad omnē bēuolentiae effectū

nec deest vel velle vel posse.

*Qui conueniat in fine p[ro]p[ri]e sol[uti]o[n]is
ad[er]e p[ro]p[ri]e h[ab]ere cap[itu]l[um] rom[anum]*

Tlla aut[em] p[er]sona cui[us] e[st] p[ro]p[ri]e p[re]d[ic]te
nec t[ame]n p[re]cedente h[ab]ere q[ui]a aliunde
accipit totu[m] q[uo]d h[ab]et. p[er]tinet ad
debitu[m] ad[er]e h[ab]ere o[mn]i. Alioq[ui]n si su-
me diligetib[us] sumu[m] amore no[n] re-
pendet: sumo ad[er]e digna no[n] est.
Sumo sane amore ab ip[s]o diligit
a q[ui]b[us] o[mn]i p[er]tinet ad[er]e accepit
se agnoscat. Et itaq[ue] in debitu[m]
ad[er]is p[er]tinet ad[er]e possit eis. re-
pendet: a quib[us] o[mn]i stat ea omne
p[er]tinet ad[er]e g[ra]t[is] accepisse. Et
q[ui]a p[ro]p[ri]e ip[s]i[us] e[st] ut an[te] i[n] d[omi]n[u]m
de se p[re]cedente no[n] h[ab]ere: no[n] est i[n]
d[omi]nate. cui possit p[er]tinet ad[er]e
g[ra]t[is] ad[er]is exhibe. Et q[uo]d e[st] er-
ga creatu[m] p[er]sona[m] g[ra]t[is] amore
h[ab]ere p[ro]p[ri]e: s[ed] g[ra]t[is] ad[er]is p[er]tinet
er ga creatu[m] h[ab]ere no[n] p[ro]p[ri]e. In ordi-
nate ei ad[er]e est: si sumo ad[er]e
diligit q[ui] sume diligit no[n] est.
Sumo q[uo]d e[st] amore dignu[m] o[mn]i
dignu[m] no[n] est: q[ui] sume bonu[m] no[n]
est. P[er]sona q[ui] no[n] est de. sume
bonu[m] e[st] no[n] p[ro]p[ri]e: q[ui]a equi deo no[n]
p[ro]p[ri]e. p[er]tinet ad[er]e itaq[ue] debitu[m] ad[er]is
dicta p[ro]p[ri]e iux[ta] p[ro]p[ri]e r[ati]o[n]e h[ab]ere
o[mn]i et h[ab]et. p[er]tinet ad[er]e v[er]o g[ra]t[is]
ad[er]is o[mn]i no[n] h[ab]et: sed nec h[ab]ere va-
let. Solu[m] itaq[ue] debitu[m] amoris
p[er]tinet ad[er]e h[ab]ere o[mn]i p[er]sona[m] illa q[ui]
de se q[uo]d ad[er]e d[omi]n[u]m e[st] p[re]cedente no[n] h[ab]et.
*Cui p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e sit i[n] fine p[ro]p[ri]e t[ame]n g[ra]t[is]
q[ui] debitu[m] ad[er]is p[er]tinet ad[er]e obtine[n]t r[ati]o[n]e*